
Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002), член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07) и член 61-а од Одлуката за дополнување на Деловникот на Советот на Општина Берово (“Службен Гласник на Општина Берово” бр.37/2020), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

	Ја свикувам 3-та (третата) седница на Советот на Општина Берово на ден 30.11.2021 година (вторник), со почеток во 08:00 (осум) часот online преку zoom платформата со следниот:	

Д н е в е н   р е д: 

1. Записник од 2-та седница на Совет на Општина Берово; 
2. Иницијатива од Градоначалникот на Општина Берово за промена на името на улицата “20” во населба Ширината  во Берово во улица “Жан Кофол”;
3. Предлог О Д Л У К А за формирање на Институционална Работна Група на ниво на Општина Берово во рамки на РОМАКТЕД Програмата фаза 2 на Европската унија / Совет на Европа “Промовирање на добро управување и зајакнување на Ромите на Локално ниво”;
4. Предлог Правилник за награди и откуп на фотографии – фото предизвик за млади со мотиви од пејсажи, активен туризам и туристички локалитети во општина Берово;
5. Предлог Измена и дополнување на  Програмата за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2021 година;
6. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на член на училишен одбор - преставник од основачот во Училишен одбор на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово;
7. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на претставници на основачот во управен одбор при ОЈУДГ “23 Август” Берово;
8. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на членови  на управен одбор при ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово;
9. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на членови  на надзорен одбор при ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово;
10. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на членови  на управен одбор при Дом на културата “Димитар Беровски” Берово;
11. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на членови  на управен одбор при ОСУ “Ацо Русковски” Берово;
12. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на членови  на надзорен одбор при ЈПКР “Услуга” Берово;
13. Предлог  О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување – просторија во објект Дом на култура во Берово (сегашна Стопанска Банка);
14. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување – просторија во објект Бизнис Инкубатор Берово со површина од 21 м2;
15. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување – просторија во објект Бизнис Инкубатор Берово со површина од 20 м2;
16. Предлог О Д Л У К А за давање на недвижна ствар во закуп и одржување – просторија во објект Бизнис Инкубатор Берово со површина од 25 м2;
17. Предлог О Д Л У К А за избор на член од Советот на Општина Берово кој одлучува во случај на конфликт на интереси на Градоначалникот;
18. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за формирање на комисија/работно тело за процена на состојбата на парковските дрва и дрва на јавна површина;
19. Предлог О Д Л У К А за утврдување на локација на автобуски стојалишта и постапка за нивна измена како и изградба, обележување, опремување, одржување и користење на истите;
20. Предлог Одлука за прием на донација (опрема за ТППЕ Берово) од НЛБ БАНКА АД СКОПЈЕ;
21. Предлог Одлука за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 7006, КО Берово вон-град, по барање на Данче Јанковска од Берово;
22. Предлог Одлука за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 7005/1, КО Берово  вон град, по барање на Лилјана Шонтевска од Берово;
23. Предлог Одлука за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 1272, КО Берово , по барање на Златко Фурнаџиски од Скопје;
24. Предлог Одлука за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 3949/1, КО Берово м.в.Мaнакија, по барање на Марјан Рабаџиски од Берово;
25. Предлог Одлука за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 3949/1, КО Берово,м.в.Манакија по барање на Драги Дујовски од Берово;
26. Предлог Одлука за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 10917/1 м.в.Клепало, КО Берово,вон град, по барање на Бошнаковски Горан од Берово;
27. Предлог Одлука за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 10917/1 м.в.Клепало, КО Берово, вон град по барање на Бошнаковски Горан од Берово;
28. Предлог Одлука за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 460, КО Будинарци , по барање на Марин Тренчовски од с.Будинарци,Берово;
29. Предлог Одлука за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 9663 м.в.Јаловарник, КО Берово, вон град по барање на Дафинка Милошевиќ од Скопје;
30. Предлог Одлука за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 4396, КП 4394, КП 4397 КО Митрашинци, по барање на Боболински Атанас од с.Митрашинци, Берово;
31. Предлог Одлука за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 4407, КО Митрашинци, по барање на Тркалевски Бранко од с.Митрашинци, Берово;
32. Предлог Одлука за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 4508/2 м.в.Скрка, КО Митрашинци ,вон град по барање на Калаџиски Горан од с.Митрашинци, Берово;
33. Предлог Одлука за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 2205,2210, 2189, КО Смојмирово,вон град по барање на Сашко Атанасов од с.Смојмирово, Берово;
34. Предлог Одлука за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 86/2 м.в.Ушите, КО Берово, вон град по барање на Ковачовски Зоран од Берово;
35. Предлог Одлука за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 4398 , КО Митрашинци, по барање на Црневски Ѓорѓи, с.Митрашинци;
36. [bookmark: _GoBack]Предлог Одлука за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 372/1, КО Будинарци , по барање на Миле Пармачки од с.Будинарци;
37. Барања од институции и граѓани; 
38. Советнички иницијативи и прашања. 
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